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Menedżer sportu
- Specjalność - studia I stopnia

Kierunek: Turystyka i rekreacja

Hybrydowe Rekrutacja zakończona Studia licencjackie

Czego nauczysz się, wybierając tę specjalność?

Nauczysz się kierowania instytucjami sportowymi.

Zrozumiesz procesy planowania i organizowania imprez sportowych.

Dowiesz się, jak współpracować z trenerami, sportowcami, kibicami oraz uczestnikami imprez związanych
z kulturą fizyczną.

Pogłębisz znajomość przepisów prawnych w sporcie i rekreacji.

Zdobędziesz wiedzę z zakresu marketingu i promocji w sporcie.

Poznasz źródła finansowania imprez sportowych.

Posiądziesz wiedzę z zakresu kwestii ekonomicznych i prawnych uwarunkowań kultury fizycznej.

Nauczysz się skutecznej komunikacji interpersonalnej.

 

Ważne!

Rekrutacja zimowa 2022/2023 na tę specjalność została zamknięta. Zachęcamy do wypełnienia formularza,

a nasze Biuro Informacji i Rekrutacji powiadomi Cię, kiedy ponownie zostanie uruchomiony nabór.

Studia hybrydowe

 

Zajęcia ćwiczeniowe zrealizujesz na uczelni, a wykłady – online, na platformie MS Teams, w czasie
których z wykładowcami i kolegami z grupy kontaktujesz się przez internet, w czasie rzeczywistym
(synchronicznie). Dodatkowo skorzystasz z materiałów zamieszczanych na platformie Moodle, w
dogodnym dla Ciebie czasie (asynchronicznie).

Lektoraty oraz seminaria dyplomowe, które odbywają się w wybrane piątki (w godzinach popołudniowych
i wieczornych), również są realizowane w formule zdalnej (online).

Hybrydowa forma studiów nie jest związana z sytuacją pandemiczną w kraju.

https://www.merito.pl/torun/formularz/lista-zainteresowanych-lic-inz
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Co jeszcze powinieneś wiedzieć?

Zdając (za dodatkową opłatą) egzamin prowadzony przez Krajowy Ośrodek Metodyczno-Szkoleniowy
TKKF w Toruniu, zdobędziesz uprawnienia zawodowe i uzyskasz tytuł zawodowego menedżera sportu
uprawniające do samodzielnego zarządzania obiektami sportowymi.

Wykładowcami WSB są doświadczeni specjaliści, którzy profesjonalnie przygotują do pracy osoby
zarządzające publicznymi oraz prywatnymi obiektami sportowymi.

Jeśli pasjonujesz się jakimś sportem – wypatruj młodych obiecujących zawodników, ponieważ po tych
studiach możesz zostać menedżerem sportowca i kierować jego karierą.

Podpisaliśmy porozumienie z TKKF, na mocy którego możecie odbyć kurs i zdobyć uprawnienia
instruktora rekreacji ruchowej w danej dyscyplinie sportowej na preferencyjnych warunkach. 

Ścisła współpraca z firmą One Sport Marketing  pozwala na przepływ praktycznej wiedzy od osób
organizujących wiodące imprezy sportowe w Polsce i Europie. 
 

Praca dla Ciebie:

pracownik w ośrodkach sportowych i rekreacyjnych jako np.
specjalista ds. rekreacji 

pracownik w klubach sportowych jako menedżer  

właściciel działalności gospodarczej w zakresie sportowo-
rekreacyjnym 

pracownik w stowarzyszeniach sportowych 

pracownik w sektorze administracji publicznej jako specjalista ds.
turystyki i rekreacji 

pracownik w sektorze mediów sportowych 

specjalista ds. organizacji imprez sportowych 

specjalista ds. zarządzania obiektami sportowo-rekreacyjnymi 

specjalista ds. upowszechniania sportu, rekreacji i czasu wolnego.
 

Opinie

"
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Jestem byłym piłkarzem małego klubu, a teraz grywam rekreacyjnie z kolegami tak często, jak to tylko możliwe. O

WSB dowiedziałem się na Targach Edukacyjnych. Zdecydowałem się na tę uczelnię, ponieważ mogłem zacząć studia

od marca (nabór zimowy). Najbardziej podoba mi się atmosfera na uczelni. Studia połączyłem z pracą, aby mieć

możliwość zaistnienia na wyższym stanowisku w hotelu, w którym aktualnie pracuję. Po ukończeniu studiów

chciałbym zostać

menedżerem restauracji bądź dyrektorem hotelu. Pracuję jako kelner w restauracji hotelowej. Wymaga to

odpowiedniej aparycji – eleganckiego ubioru, znajomości zasad obsługi gości. Mogę też doskonalić swój język

angielski. Staram się również mówić po niemiecku – podstawowe zwroty.

"

Maciej Konował

student WSB

Program studiów

Program studiów obejmuje przedmioty kierunkowe, realizowane przez wszystkich studentów oraz przedmioty

specjalnościowe indywidualnie dobrane do poszczególnych specjalności, które możesz wybrać.

Menedżer sportu:

historia i teoria sportu

prawo w sporcie

organizacja i organizacje sportu w Polsce i w UE

zarządzanie w sporcie

marketing public relatons w sporcie

organizacja imprez masowych

zarządzanie w sporcie - ćwiczenia terenowe.

Partnerzy kierunku

 


